Annuncia. S. math. m. **I**n illo tempore

venit ihesus in partes cesaree philippi et interrogavit discipulos suos dicens. Quae dicunt homines esse filium hominis. **Et R. Omnes ven. S.**

Explanatur exordie lectione p. h. i.

Ad unam primo videamus de loco in qua habitata memoratur. venit ihesus in partes cesaree philippi. Philippus ut lucas testatur erat tetrachaturce et traconitidis regionis

R. Ego pro te rogavi petre ut non deficiat fides tua et tu aliquando confirmes fratres tuos. **Et** ecce sathanas expetivit vos ut cribaret sicut triticum ego autem rogavi pro te. **Ut n.** Philippus

statuens civitatem in loco ubi **P**erdanis ad radices orientis libani montis et est terminus iudee contra septentrionem appellatur eam cesaream philippi in memoriam videlicet sui nominis pariter honorem tyberii cesaris sub quo ipse regnabat. **R. Si diligis me s.**

mon petre pasche oves meas domine tu nosti quia amo te. **Et** animam meam pono pro te. **R. Si oportuerit me mori tecum non te negabo. Et animas.** **I**n huius

civitatis partes veniens ihesus interrogabat discipulos suos dicens. Quae dicunt homines esse

filiū hoīs. Nō autē q̄ nesci' sententiā de se &
 discipulorū ul' extraneorū inq̄rit s; idō discipulos
 q̄ de se sentiant inq̄rogat. **P**etrus amas me
 tu scis dñe q̄a amo te pascere oues meas. **S**ymon
 ioh̄is diligis me plus h̄is tu scis dñe q̄a amo
 te pascere. **I**dō dñs q̄d alij de se sentiāt inq̄rit
 ut expositis p̄mo sententiis errantiū disci-
 puli pbarent ueritatē sue cōfessionis n̄ de
 opinione uulgata s; de se ip̄o p̄cepisse dñice
 cōfessionis reuelationis archano. **C**orne-
 li' centurio iur' religiosus ac timens dñm uidit
 manifeste anḡlū dicēte sibi Corneli mitte et ac-
 cipe s̄c̄i symonē q̄ cognominat' petrus h̄c dicit t̄ q̄d
 te oportet facere. **C**ū ceasit corneli' nodū in xp̄o
 renat' ap̄uit ei anḡl' dicēs. **L**uc. **S** math̄m
In illo temp. uenit ih̄c in p̄tes cesaree phi-
 lippi et inq̄rogabat discipulos suos dicens
 Quē dicūt hoīes eē filiū hoīs: At illi dixe-
 rūt. Alij ioh̄anē bāptam Alij autē helyam
 Alij ū ieremiā aut unū ex p̄ph̄is. **D**ixit illis
 ih̄c. Vos autē quē me eē dicatis **R**espōdēs
 symon petrus dixit. Tu es xp̄s fili' dñi uiu. **R**e-
 spōdēs autē ih̄c dixit ei. **B**s es symon bario-
 na q̄a caro et sanguis n̄ reuelauit tibi s;
 pat' n̄s q̄ ē in celis. **E**t ego dico t̄ q̄a tu es

petrus et sup hac petra edificabo ecclesiam
meam. Et pte inferi n̄ p̄ualebit̄ aduersus
eam. Et t̄ dabo claves regni celoz. Et quacū
q̄ ligatus sup terram erit ligatus et i celis
et quodcūq̄ solius sup terram erit solutus et i
celis. *Colla* D̄s q̄ ap̄lo. *In laud* & Petre amas
me pasce oues meas tu scis dñe q̄a amo te.
Contra & *Humis*. *ad bñ* & Tu es pastor ouium p̄n
ceps ap̄loz t̄ tradite s̄ claves regni celoz. *Coll*
D̄s q̄ ap̄lo. *ad f̄* & dignificauit dñs petro qua
morte clarificaturus eēt dñm. *ad iii*. *ad* ego p̄te
rogau petre ut n̄ deficiat fides tua et tu aliquā
cōfusus & firma fr̄es tuos. *ad vi*. *ad* Cūq̄ uidit̄
uetū ualidū uēientē timuit et cū cepit̄ ingi
clamauit dices dñe saluū me fac. *Capm*